АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024  № 500

 О внесении изменений в

Постановление Администрации Бакчарского
района от 25.10.2017 г. №689 «Об
утверждении Положения «О порядке
предоставления жилых помещений
специализированного жилищного фонда
муниципального образования «Бакчарский
район»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Бакчарского

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Решением Думы
Бакчарского района от 26.12.2016г. №651 «Об утверждении Положения по управлению и
распоряжению муниципальной собственностью муниципального образования «Бакчарского
района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Бакчарского

района от 25.10.2017г. №689 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления
жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования
«Бакчарский район»:
            1.1. Приложение 3 к постановлению Администрации Бакчарского района от
25.10.2017г. №689 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему
Постановлению.
            2. Отделу жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации
Бакчарского района опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном
Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел
жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации Бакчарского района (Е.В.
Зелинский).

И.о. Главы района  В.С. Харин

Приложение №1

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 03.09.2024г. №500

Состав комиссии  по формированию и распределению жилых помещений
специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бакчарский район»

Роль в комиссии ФИО Должность

Председатель комиссии

Ревера С.П.  Глава Бакчарского района

Заместитель
председателя

Зелинский Е.В. Начальник Отдела жизнеобеспечения и
имущественных отношений Администрации
Бакчарского района

Секретарь комиссии  Липатов Г.М. Главный специалист Администрации Бакчарского

района

Член комиссии

Член комиссии

Харин В.С.

Никуленкина И.Ю.

Первый заместитель Главы района

Заместитель начальника отдела по вопросам
имущественных отношений Администрации
Бакчарского района

Член комиссии Свитченко М.А. Главный специалист по юридическим вопросам

Администрации Бакчарского района

Член комиссии Александрова И.А. Председатель Думы Бакчарского района

Член комиссии А.Е. Шананин Депутат Думы Бакчарского района

Член комиссии
(по согласованию)

 Глава сельского поселения, на территории
которого предоставляется жилье